АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01 декабря 2014г.                                                                                                  №  42
О проведении ежегодной инвентаризации
материальных ценностей

     В соответствии с Федеральным законом от 21.11.1996г. № 129-ФЗ «О бухгалтерском учёте» с целью ежегодной инвентаризации материальных ценностей

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Централизованной бухгалтерии провести ежегодную инвентаризацию материальных ценностей. Срок начала инвентаризации 01.12.2014г., срок окончания 26.12.2014г.
2.   Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Налобихинского сельсовета Белкину О.Н.
И.о. главы Налобихинского сельсовета

Н.Д. Ануфрикова
С распоряжением ознакомлена:
«____»________________2014г.

О.Н. Белкина